
 

 

                             
  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA JESENJE 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:024-01/23-01/8 

URBROJ:2140-15-01-23-1 

Gornje Jesenje,13.  lipanj 2023. 

 

 Na temelju članka 54., 54A i 56. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 110. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu, („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20), članka 3. Odluke Vlade RH o 

kriterijima za dodjelu pomoći na ime poticaja za dobrovoljno funkcionalno odnosno stvarno 

spajanje jedinica lokalne samouprave („Narodne novine“ broj 88/22) te članka 15. Statuta 

Općine Jesenje („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 15/09, 11/13, 11/18 i 

13/21) Općinsko vijeće Općine Jesenje na 15. sjednici održanoj dana  lipnja 2023. godine 

donosi 

 

O D L U K U 

o zajedničkom obavljanju poslova iz samoupravnog djelokruga putem  

 zajedničkih službenika 

 

I. 

 

 Općina Jesenje je suglasna da se organizira zajedničko obavljanje poslova iz 

samoupravnog djelokruga sa Općinom Đurmanec i Općinom Petrovsko putem zajedničkih 

službenika temeljem ove Odluke i posebnog Sporazuma. 

 

II. 

 

 Zajedničko obavljanje poslova iz točke I. ove Odluke podrazumijeva obavljanje 

poslova komunalno-poljoprivrednog redarstva te općih i društvenih poslova te poslova 

vezanih uz razvoj Općina i pripremu projekata, sukladno odredbama općih i posebnih Zakona 

i akata Općina donesenih sukladno zakonskim propisima, sa svim ovlastima koje iz njih 

proizlaze na području svake jedinice. 

 

III. 

 

 Poslove iz točke II. ove odluke će obavljati službenici koji će biti zaposleni u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Đurmanec i to: 

 

1. Viši stručni suradnik za opće i društvene poslove, razvoj i projekte 

2. Referent – komunalni i poljoprivredni redar. 

 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763


IV. 

 

                Međusobni odnosi Općine Jesenje i Općina Đurmanec i  Petrovsko u zajedničkom 

organiziranju obavljanja poslova iz točke II. ove Odluke uredit će se posebnim Sporazumom. 

 Sporazumom će se propisati financiranje, organizacija poslova i druga pitanja od 

značaja za rad navedenih službenika u okviru zajedničkog obavljanja poslova iz 

samoupravnog djelokruga Općina. 

 

V. 

 

Ovlašćuje se načelnik Općine Jesenje za potpisivanje Sporazuma iz točke IV. ove Odluke. 

 

                                                                         VI. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća   

                             

                                                           Anđelko Draganić 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


